

Kulturnettverket Innlandet – OpplandEn flott tur fra Land til Hadeland med fantastiske utsiktspunkter på rekke og rad!



Verdensdagen for psykisk helse:

Høsttur til Hornskleiva - Høkleberget, Søndre Land

Mandag den 10. oktober

Oppmøte på parkeringen i Hornslivegen kl. 10:30

Løypa følger sti mot Hornsberget og ned Gamlekløyva - den første såkalte ridevegen/«Kongevegen» fra tidlig 1700-tallet. Bratt terreng. Deretter langs Gamle Bergenske hovedvei fra tidlig 1800-tallet, via utsiktspunkt forbi gården Horn. De som vil gå litt lenger, tar med avstikkeren til «Utsikten» og Høkleberget, med flott utsikt over Randsfjorden/Horn fergeleie. Veibeskrivelse: Kjør rv. 34 mot Grime. Ta av mot Hornslien ved vegbommen i Enger og kjør 4 km på Hornslivegen til snuplass/parkering. Turstien er merket herfra. 


Turen er på ca. 5 km. -  ca. 8 km. hvis man tar med avstikkeren.

                              Hver og en er ansvarlig for egen skyss.
                              Ta kontakt med kulturkontakten i din kommune (se s. 2). 

· Ta med mat/drikke i sekken
· Klær og sko etter vær

      Påmelding til din kulturkontakt som sender felles liste til janne.ostlien@sykehuset-innlandet.no  
innen torsdag den 6. oktober. 
 Lillehammer kommune
Anne-Brit Lee, Tlf.: 61 10 51 55
anne.brit.lee@lillehammer.kommune.no 

Gausdal kommune
Heidi Løype Tlf. 908 09 606
heidi.loype@gausdal.kommune.no 
Martin Søreng Tlf 913 61 420
martin.soreng1@gausdal.kommune.no 


Øyer kommune
Christel Stensrud, Tlf.: 908 07 492
christel.stensrud@oyer.kommune.no 

Ringebu kommune
Katarina Bagge Stormo, 
Tlf.: 61 28 39 41/ 909 84 440
katarina.bagge.stormo@ringebu.kommune.no 

Mental Helse
oppland@mentalhelse.no 

Havang Brukerstyrt senter
Hilde Nilseng, Tlf.: 918 48 961
hilde@havang.no 
Vestre Toten Kommune: Miljøarbeidertjenesten v/Lise Nygaard 
Tlf.: 948 70 591
lise.nygaard@vestre-toten.kommune.no

Østre Toten Kommune: Psykiatritjenesten v/Kirsten Baakind Tlf: 950 57 156 Kirsten.Baakind@ostre-toten.kommune.no

Gjøvik Kommune: Kultur v/Solvor Sandmark Tlf.: 469 11 598 Solvor.Sandmark@gjovik.kommune.no

Søndre Land Kommune: Psykisk helsetj.  v/Anna Sanden Tlf.: 905 93 661 
Anna.Sanden@sondre-land.kommune.no 

Nordre Land Kommune: Avd. Psykisk Helse v/ Mary Gjefle Tlf.: 951 93 152 mary.gjefle@nordre-land.kommune.no

DPS Gjøvik og SI Reinsvoll: Kulturnettverket v/ Janne Østlien Tlf. 984 25 040 Janne.ostlien@sykehuset-innlandet.no

